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چهره ها و گفته ها 

دلخوشی های بی جا
مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  جلیلی  سعید 
نظام: جریان رسانه ای غربی اصالت را به چگونگی 

ــد نه  ــ ــی ده ــ »روایـــــــــت« م
حقیقت/  می خواهند 
دلخوشی های بی جا 

ــر دلــواپــســی هــای  ب
صحیح غلبه رسانه ای 

پیدا کند. /
تسنیم

حوزه نفوذ ایران

محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی کارگزاران: نه 
غزه و نه لبنان، جانم فدای ایران چرند است/شما 

وقتی بروید بیرون و از آن 
جا نگاه کنید می بینید 
ــران حوزه  که رهبر ای
نفوذش را از مرزهای 
این کشور به مدیترانه 

و سوریه و لبنان 
و یــمــن بـــرده 

اســــــــــت. /
ایران

شبیه شدن اصلاح طلبان به اصولگرایان
صــادق زیباکام فعال سیاسی اصــاح طلب: به 
هیچ عنوان نمره قابل قبولی را به عملکرد عارف 
نمی دهم اما مسئله تنها رئیس فراکسیون امید 
نیست/همین نمره منفی را به اشخاص دیگری 
همچون سعید حجاریان، مصطفی تــاج زاده و بقیه 
می دهم/عملکرد  هــم  اصاح طلب  چهره های 

ــا بــســیــار به  ــ آن ه
ــان  ــرای ــگ ــول اص

ــه شــده  ــی ــب ش
است. انتخاب

خبر

ویژه های خراسان

تذکر نهادهای نظارتی درباره 
تصمیم صدها هزار دلاری کابینه

ــل  در حــالــی کــه هیئت دولـــت در مصوبه اوای
مردادماه خــود، مسئولان اقتصادی کابینه را 
موظف کــرد درخصوص پرداخت صدها هزار 
دلار حق عضویت مربوط به حضور ایـــران در  
کنوانسیون های بین المللی اقدام کنند، برخی 
نهادهای نظارتی طی روزهــای اخیر با ارسال 
نامه ای برای تعدادی از مسئولان ارشد اجرایی، 
متذکر شده بودند این دستور به علت تصریح 
نکردن بر لزوم رعایت تشریفات مقرر در قانون 

برنامه و بودجه کشور قابلیت اجرایی ندارد.

 دستور تعطیلی
 »مدارس طبیعت« به دولت رفت 

یک عضو کابینه در نامه ای خطاب به تعدادی از 
مدیران نهاد ریاست جمهوری، پیشنهاد داده با 
توجه به این که تاسیس و فعالیت مراکز و مجموعه  
ــوزش و  هایی بــدون دریافت مجوز از وزارت آم
پــرورش با عناوینی چــون »مــدرســه یا مــدارس 
ــداف و وظایف ایــن وزارتخانه و  طبیعت« با اه
سیاست های کلی ایجاد تحول در آمــوزش و 
پرورش و مفاد سند تحول بنیادین مغایرت دارد، 
رسما توسط هیئت وزیــران غیرقانونی اعام 
شود چراکه کاربرد عنوان مدرسه برای مراکز و 
مجموعه هایی که از آن وزارتخانه مجوز دریافت 
نکرده و منطبق با اهداف این نهاد نباشند فاقد 

محمل قانونی است. 

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسامی حماس در نامه ای به حضرت 
آیــت ا... خامنه ای با ابــراز تشکر و 
قدردانی از حمایت صریح رهبر معظم 
انقاب اسامی از مقاومت فلسطین 
در دیدار هیئت اعزامی حماس و اعام 
آمادگی ایــران برای تجهیز مقاومت 
به آن چه برای انجام وظیفه به آن نیاز 
دارد، تأکید کــرد: بــار دیگر رویکرد 
تجدیدناپذیر خود را برای حضور در 
سنگر مقاومتِ پایدار در کنار همه 
قوای حق و عدالت و آزادگی و پیشران 
همه آن ها جمهوری اسامی ایران، 
ــام می کنیم.  تــا پــیــروزی نهایی اع
اسماعیل هنیه همچنین از استقبال 
ممتاز رهبر معظم انقاب و مسئولان 
جمهوری اسامی ایــران از هیئت 

اعزامی حماس تشکر کرده است. 
 هنیه در ایـــن نــامــه خــیــر و برکت 
خواسته های  همه  شــدن  محقق  و 
رهبر معظم انقاب و امت اسامی 
در پــیــروزی، اقــتــدار، امنیت، رفــاه، 
نابودی دشمنان و آزادی فلسطین 

و قدس شریف را از خداوند بزرگ 
ــرده است. هنیه در این  مسئلت ک
نامه خطاب به رهبر انقاب اسامی 
گفته است: خدای بزرگ را سپاس 
گــزارم که وجود شما را به ما ارزانی 
ــت و از او می طلبیم که نعمت  داش
هایش را بر شما عنایت فــرمــوده و 
باهایش را از شما دور بدارد و شما 
و  ظالم  دشمنان  مکر  و  حیله  از  را 
مستبد در امــان بــدارد. وی در این 
نامه افــزوده است:  هیئت اعزامی، 
من را در جریان اخبار و دیدارهای 
انجام شده در این سفر  قرار دادند، 

به ویژه اخبار مربوط به ماقات آنان 
با حضرت عالی و بیانات صریحتان 
در مساعدت و حمایت ویژه و گسترده 
فلسطینی  ــرادران  ــ ب و  مقاومت  از 
خود و نیز اعام آمادگی برای مجهز 
کردن آن ها به هر آن چه برای انجام 
وظیفه مقاومت خود به آن نیازمندند. 
سخنانی که موجب مسرت فراوان ما 
شد و افق های وسیعی را پیش رِوی 
ما گشود و تأثیرات فراوانی در ابعاد 
راهبردی و صحنه میدانی با دشمن 
خــواهــد  ــراه  ــم ه ــه  ب صهیونیستی 

داشت.

نامه تقدیراسماعیل هنیه به رهبر انقلاب 
هنیه: بار دیگر رویکرد تجدیدناپذیر خود را برای حضور در سنگر مقاومتِ پایدار اعام می کنیم 

 مهرداد بذرپاش، ریاست خود
 بر صدا و سیما را تکذیب کرد 

فارس- به تازگی در فضای مجازی شایعاتی  مبنی 
بر رفتن عبدالعلی  علی عسکری از سازمان صدا 
و سیما منتشر شده و  همزمان  برخی رسانه ها از 
مهرداد بذرپاش، به عنوان جایگزین او نام بردند 
اما بذرپاش در واکنش به این خبرسازی ها گفت: 
بعضی رسانه های خاص اصــرار دارنــد که شایعه 
خروج دکتر عسکری را تبدیل به خبر کنند اما عرض 
می کنم رئیس سازمان صداوسیما همچنان در این 
سمت می ماند و با قدرت به کارخود ادامه می دهد.

طاهری- درحالی که طی ماه های اخیر تهدیدها و فعالیت 
های محور عبری - عربی با پشتیبانی دولت ترامپ افزایش 
چشمگیری یافته است، در نقطه مقابل رهبران کشورها و 
جنبش های محور مقاومت بر ایستادگی مقابل توطئه ها و 
حمایت از یکدیگر تأکید می کنند. به نظر می رسد ایستادگی 
قاطع در برابر تهدیدهای عملی و لفظی دشمنان به عنوان 
دستور کار سران جنبش ها و کشورهای محور مقاومت قرار 
گرفته است. هدف قرار دادن پهپاد آمریکایی، مواضع رهبران 
حشد الشعبی و برخی مراجع عراق در برابر حمات هوایی 
رژیم صهیونیستی و بالاخره هشدار شدیداللحن سید حسن 
نصرا... به رژیم صهیونیستی درباره تجاوز به حریم لبنان را در 
این پازل می توان تحلیل کرد. از سوی دیگر افزایش همکاری 
ها و حمایت حلقه های در هم تنیده محور مقاومت از یکدیگر 
را نیز می توان در فضای سیاسی منطقه معنادار دانست. 

دبیرکل حزب ا... لبنان به عنوان یکی از رهبران مقاومت 
در اوج تهدیدهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران 
قاطعانه اعام کرد که »جنگ با ایران یعنی جنگ با همه محور 
مقاومت و آتش گرفتن کل منطقه است.« سفر اخیر هیئت 
اعزامی از جنبش انصارا... یمن و میزبانی سطح بالای ایران 
و رسانه ای کردن ماقات های این هیئت نیز بخش دیگری از 
نشانه های تقویت همکاری های مشترک این محور است. به 
خصوص آن که روز گذشته سفیر جدید یمن هم که از اعضای 
جنبش انصارا... است، استوارنامه خود را به وزیر امورخارجه 
کشورمان تقدیم کرد. در مجموع می توان این گونه برداشت 
کرد که پشتیبانی کشورها و جنبش های محور مقاومت 
از یکدیگر طی هفته های اخیر عاوه بر این که دلگرمی 
برای اعضاست، هشداری نیز به رژیم صهیونیستی، برخی 
کشورهای عربی و آمریکاست. به رغم تقای محور عبری-

عربی، محور مقاومت نه تنها تضعیف نشده، بلکه توان خود را 
افزایش داده و در عین حال علنی تر کرده است.    

تحکیم علنی محور مقاومت

وزیر خارجه کشورمان در یک گفت وگوی مفصل  از منتقدان داخلی 
خود انتقاد کرد، برنامه های صداوسیما را با هدف تخریب سیاست 
خارجی دانست و دربــاره دیدارهایش با رهبر انقاب و سردار 
سلیمانی جزئیاتی را مطرح کرد. محمدجواد ظریف که با »روزنامه 
ــران« گفت و گو می کــرد،  از منتقدان خود پرسید که »وقتی  ای
خودشان سال ها علیه آمریکا شعار دادند و با دیپلماسی مخالفت 
کردند چرا تحریم نشدند؟« وی با بیان این که تحریم نشدن کسانی 
که فریادهای ضد آمریکایی شان گوش فلک را کر کرده نشان 
می دهد که آمریکا هیچ مشکلی با آن ها ندارد. وی در بخش دیگری 
از مصاحبه خود گفت: »چرا امروز همه آقایان و همه کسانی که قبل 
از من مذاکره کردند، هیچ کدام تحریم نشدند و فقط من تحریم 
شدم؟ اگر منویات آمریکا را اجرا کردم.«وی مذاکره در کنار تهدید را 
به نفع کشور و مفید ندانست و درباره دعوت از او برای دیدار با ترامپ 
در سفر اخیر به آمریکا گفت: صحبت کردن با مقام های آمریکایی 
در زمانی که آن ها به نتایج مذاکرات قبلی خیلی توجهی نمی کنند 

مورد قبول مقامات ما نیست. البته 
اگر مقامات به من دستور می دادند 
که چنین کاری انجام دهم حتماً 
انجام مــی دادم با وجــود ایــن که 
ممکن بود این کار باعث فشارهای 
زیاد داخلی شود همچنان که قباً 
هم نظرات مسئولان کشور را اجرا 
و فشارهای داخلی آن را نیز تحمل 
کرده بودم.ظریف در ادامه درباره 
دوقطبی مقاومت و مذاکره، گفت: 

من از دوگانه سازی در کشور ابا دارم و برای این که این دوگانه سازی 
هم شکل نگیرد تاکنون تحمل کردم از این به بعد هم تحمل می کنم. 
ظریف با تأکید بر این که اگر دیپلماسی و تاش های شبانه روزی 
همکاران من نبود حتماً کشتی ایرانی آزاد نمی شد، افزود: »اگر 
دوستان ما معتقدند نمره مذاکره صفر و نمره مقاومت 20 است 
دیگر ما نزدیک تر از سید حسن نصرا... و سردار سلیمانی به مقاومت 
نداریم حداقل ببینند آن ها چه نمره ای به دیپلماسی می دهند 
و آن ها چه ارتباطی با بنده دارند. پیام آقای نصرا... را ببینند. آیا 
آقای نصرا... نماینده مقاومت است یا حضراتی که در اتاق شان 
نشسته اند و زیر کولر شعار می دهند؟ انقابیون ایرکاندیشن 
)زیرکولرنشین( مقداری از انقابیون واقعی یاد بگیرند.«روابط 
ظریف با ســردار سلیمانی موضوع دیگری بود که وزیر خارجه 
درباره آن گفت: ما بیش از 20 سال است که از نزدیک با یکدیگر کار 
می کنیم. ما از دوره مذاکرات »بن« درباره افغانستان به طور مستقیم 
با یکدیگر ارتباط داریم و برای مدیریت همه امور هماهنگ هستیم. 

من در زمان حمله آمریکا به عراق که مسئولیت نمایندگی ایران در 
نیویورک را بر عهده داشتم و در این زمینه به دستور مقامات عالی 
کشور با مقام های آمریکایی گفت و گو کردم، بیشترین هماهنگی را 
با سردار سلیمانی داشتم. ظریف افزود: »من و سردار سلیمانی بعد 
از آن نیز در دوران وزارتم تصمیم گرفتیم که هر زمان که هردوی مان 
در تهران حضور داشتیم حتماً حداقل هفته ای یک بار یکدیگر را 
ماقات کنیم.« ظریف با تشکر از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
برای ارائه اطاعات پهپاد سرنگون شده آمریکایی بعد از شلیک، 
گفت: در ماجرای سرنگونی پهپاد آمریکایی در تهران نبودم اما 
با فاصله زمانی بسیار کم سردار باقری دستور دادند اطاعات 
این عملیات را برای من فرستادند که توانستم همان شب توئیت 
کنم و مانع شوم که آمریکایی ها روایت خودشان را داشته باشند.
ظریف به ماجرای استعفای خود حین سفر رئیس جمهور سوریه 
به ایران هم گفت: به عنوان یک معلم روابط بین الملل هم از لحاظ 
قلبی و هم تئوریک معتقد نیستم که کشور باید دو جلوه سیاست 
خارجی داشته باشد، برای همین 
اعتقاد داشتم آن عکس هایی 
که نشان داده شد یک دوگانگی 
در سیاست خارجی مطرح کرد 
که اگر در حوزه عمومی اصاح 
نمی شد، این دوگانگی به من 
ــازه نــمــی داد مسئولیت ام  اجـ
را انجام دهــم. تصمیم من آنی 
و لحظه ای نبود و عصبانی هم 
نبودم و اتفاقاً در آن موقع دو نوه 
ام در منزل مان بودند و من داشتم با آن ها بازی می کردم.وی 
همچنین درباره گزارش هایی که به رهبر انقاب ارائه می کند 
نیز گفت: من همواره گفته ام که ما عین ماوقع تحولات را به 
رهبری گزارش می دهیم. همه جزئیات درباره این که ایشان 
چه مواقعی به مصلحت می دانند که اظهارنظر کنند، چه مواقعی 
اظهارنظر نکنند، چه مواقعی اظهارنظرهای ایشان کلی و در 
چه موضوعاتی اظهارات ایشان دقیق، عملیاتی و جزئی بوده، 
در اسناد ثبت شده است. در واقع لطفی که رهبر معظم انقاب 
به وزارت خارجه و به شخص بنده داشتند این بود که گفتند ما 
امین هستیم. خب آدم امین حتماً آن چه را که امانت است، 
ادا می کند. ما اطاعاتی را که داریم امانت می دانیم و خدمت 
ایشان ارائه می کنیم. در حد توانمان هم تاش کردیم تمام 
رهنمودهای ایشان را اجرا کنیم و هر وقت هم که نتوانستیم 
دلایل آن را گزارش دادیم؛ یعنی این طور نبوده است که تاش 

کنیم آن را بپوشانیم.

ظریف: انقلابیون زیرکولرنشین، مقداری از 
انقلابیون واقعی یاد بگیرند 

آیا سردار سلیمانی و آقای نصرا... نماینده مقاومت هستند یا حضراتی که زیر کولر شعار می دهند؟ 
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